CFC-AGS
Čisté nástavce s čtyřhranným připojením a gelovým těsněním
Technický list
2/39 | CFC-AGS
Obsah
Popis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Rozměry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Objednávkový kód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

B
B-70
80
A
W
15
7
H
28
7
(mm)CFC-AGS
A × A × T
     *1
A B H W m
mm kg
CFC-AGS-305×305×80 370 318
100
200 9,2
CFC-AGS-457×457×80 522 470 350 13,2
CFC-AGS-535×535×80 600 548
450
15,9
CFC-AGS-557×557×80 622 570 16,9
CFC-AGS-575×575×80 640 588
500
17,3
CFC-AGS-610×610×80 675 623 18,5
POZNÁMKA:
1) Nominální rozměry CFC-AGS odpovídají rozměrům příslušných filtrů (A × A × T).
6/39 | CFC-AGS
Objednávkový kód

Konstrukční provedení
Filtrační kazeta s ochrannou drátěnou sítí z jedné strany je umístěná v eloxovaném hliníkovém rámu. Drážka po
obvodu filtrační kazety je vyplněna gelovou hmotou, která je připravena pro zapuštění nožové těsnicí hrany. Nožová
těsnící hrana je instalovaná v boxu čistého nástavce.
Rozměry
Jmenovité rozměry filtrů (A × A × T) odpovídají jmenovitým rozměrům čistých nástavců (viz tabulka rozměrů pro
filtrační kazety CFC-AG...). Jmenovitá a skutečná tloušťka filtru je 80 mm.
13/39 | CFC-AGS
Objednávkový kód
Typ filtru
CFC-GF-14
Rozměry filtru 1)
A×A×T délka × šířka × tloušťka (mm)
POZNÁMKA: 1) Rozměry filtru A × A odpovídají jmenovitým rozměrům čistých nástavců. Viz tabulka CFC-AG
Příklad objednávkového kódu
CFC-GF-14-305×305×80
Filtr HEPA s gelovým těsněním, třídy H14 s rozměry 305 mm × 305 mm, tloušťka 80 mm.
14/39 | CFC-AGS
Rychlý výběr
Počáteční odpor standardního filtru třidy H14  CFC-HF-14... o tloušťce 78 mm při různých náběhových rychlostech